
 

令和５年５月吉日  

広瀬小学校ＰＴＡ会長 佐藤 道昭  

専門委員会担当副会長 斉藤 かおり  

環境委員長 二階堂 恵  

 

保護者の皆様  

花植え・清掃作業・バザーのお知らせ 

保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりＰＴ Ａ活動にご理

解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、子供たちが学校で健やかに安全に活動できる環境を整えることを目的に、下記日程にて 清掃活動を行

います。校庭西側にある築山の砂上げにつきましては、力作業となるためお父様方 のお力もお貸しいただきた

く存じます。また、本年度はバザーも開催いたします。収益金につき ましては、全額１５０周年記念事業に活用

させていただきます。  

皆様のご参加、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。  

記  

 

【 花植え・清掃作業 】  

１．日 時 ： 令和５年５月２７日（土） 午前９：３０～１１：００  

（雨天時は翌日に順延）  

２．集合場所 ： 南昇降口階段前（校庭側昇降口）  

３．作業内容 ： 花植え、除草、清掃、崩れた築山の砂上げ 等  

４．持 ち 物 ： 草刈りカマ、ゴム手袋、軍手（あればお持ちください） ５．諸 連 絡 ： 作業に適した服装に

てご参加ください。  

 

【 バザー 】  

１．日 時 ： 令和５年５月２７日（土） 花植え・清掃作業 終了後～１時間程度  

（雨天時は翌日に順延・翌日も雨天の場合は、６月の授業参観日に延期）  

２．開催場所 ： ピロティ  

３．販売内容 ： 広瀬小学校 体操着 １００円～５００円  

広瀬中学校 体操着 ５００円 

広瀬中学校 制 服 １，０００円 

４．諸 連 絡 ： エコバック等ご持参ください。  

 

【 その他 】  

※ お車での来校はお控えください。  

※ マスク着用は個人の判断でお願いいたします。  

※ 体調不良等の症状がある場合は、参加をお控えください。  

 

以 上 


